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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA NA BURZE Z GRADEM  

Przed nami burzowe popołudnie – przestrzegają synoptycy Instytutu 

Meteorologii i Gospodarki Wodnej. Ostrzeżenie pierwszego stopnia obowiązuje 

w Krakowie od godz. 14.00 do godz. 21.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZIELONY ŁAD W KRAKOWIE  

Dzisiaj w trakcie ekologicznego pikniku rodzinnego w parku Jordana 

wiceprezydent Jerzy Muzyk zaprezentował opracowanie Krakowski Zielony Ład 

– Porozumienie Green City Accord. Nowy dokument jest aktualizacją 

zeszłorocznej edycji Krakowskiego Zielonego Ładu, który zbiera inicjatywy 

proekologiczne i proklimatyczne realizowane przez miasto w jednym miejscu.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

 NOWE! MIEJSKIE KONTROLE ROWEROWE POWRACAJĄ W NAJBLIŻSZĄ SOBOTĘ 

Z okazji oddania do użytku pieszo-rowerowej kładki Grzegórzki-Zabłocie 

Urząd Miasta Krakowa zaprasza w najbliższą sobotę, 10 czerwca od godz. 10.00 

do skorzystania z bezpłatnych miejskich kontroli rowerowych. Są one 

organizowane z myślą o bezpieczeństwie krakowskich rowerzystów od kilku lat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BĘDĄ SPOTKANIA Z MIESZKAŃCAMI W SPRAWIE TRAMWAJU DO MISTRZEJOWIC  

Wybrane kwestie projektowe linii tramwajowej do Mistrzejowic nadal 

wymagają wyjaśnień, dlatego zdecydowano, że odbędzie się cykl spotkań z 

mieszkańcami. Będą prowadzone w formule online. Pierwsze zaplanowane jest 

na poniedziałek, 12 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271732,26,komunikat,uwaga_na_burze_z_gradem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272257,2163,komunikat,zielony_lad_w_krakowie.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272325,202,komunikat,miejskie_kontrole_rowerowe_powracaja_w_najblizsza_sobote.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272178,1912,komunikat,beda_spotkania_z_mieszkancami_w_sprawie_tramwaju_do_mistrzejowic.html
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KONCERT FINAŁOWY FESTIWALU BLACK OR WHITE JUŻ 10 CZERWCA! 

„Piosenki wiecznie żywe” to hasło tegorocznego koncertu 

charytatywnego zorganizowanego w ramach festiwalu Black or White. To już 7. 

edycja festiwalu, który ma na celu promowanie wiedzy na temat nowotworów 

neuroendokrynnych. Koncert odbędzie się 10 czerwca, o godz. 18.00 w klubie 

Studio. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FILIA BIBLIOTEKI KRAKÓW NA OS. NA STOKU 1 ZAPRASZA PO 

REMONCIE 

Działa od blisko sześciu dekad, a teraz przeszła kompleksowy remont. 

Została w pełni przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz 

opiekunów z dziećmi na wózkach. Poza bogatym księgozbiorem, dostępnym w 

estetycznie zaaranżowanej przestrzeni, znajdziemy tu interaktywne atrakcje 

multisensoryczne, stanowiska komputerowe i neony z cytatami pochodzącymi z 

utworów Wisławy Szymborskiej. Filia nr 52 Biblioteki Kraków mieszcząca się w 

pawilonie handlowo-usługowym na os. Na Stoku 1 zaprasza po remoncie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

POROZMAWIAJMY O KRAKOWIE... DZIŚ OSTATNIE SPOTKANIE DLA 

MIESZKAŃCÓW ZWIERZYŃCA  

Kończy się cykl spotkań dotyczących potrzeb i oczekiwań mieszkańców w 

ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach I–VII”. Dziś 

ostatnie spotkanie – z mieszkańcami Zwierzyńca.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BOGATY PROGRAM III IGRZYSK EUROPEJSKICH 

III Igrzyska Europejskie Kraków–Małopolska rozpoczną się już 21 

czerwca. Około 7 tys. sportowców powalczy nie tylko o medale igrzysk, ale 

także o ponad 100 przepustek na igrzyska olimpijskie w Paryżu, a w co trzeciej 

dyscyplinie o medale mistrzostw Europy. Szykuje się wielkie sportowe święto, 

które gościć będzie w Krakowie i innych miastach południowej Polski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI TRADYCYJNY POCHÓD LAJKONIKA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271267,33,komunikat,koncert_finalowy_festiwalu_black_or_white_juz_10_czerwca_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272314,33,komunikat,filia_biblioteki_krakow_na_os__na_stoku_1_zaprasza_po_remoncie.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/269113,2321,komunikat,porozmawiajmy_o_krakowie____ostatnie_spotkanie_dla_mieszkancow_zwierzynca.html
https://www.krakow.pl/informacje_praktyczne/272274,2336,komunikat,bogaty_program_iii_igrzysk_europejskich.html
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Pochód Lajkonika to jedna z najstarszych i najpiękniejszych tradycji 

Krakowa, która od kilku wieków przyciąga tłumy widzów. 15 czerwca o godz. 

12.15 lajkonikowy orszak wyruszy przy dźwięku krakowskich melodii w 

wykonaniu kapeli Mlaskoty w od lat niezmienioną trasę od ulicy Senatorskiej do 

Rynku Głównego, gdzie o godzinie 20.00 na scenie pod Wieżą Ratuszową ma 

miejsce finałowy taniec Lajkonika i odebranie „haraczu” z rąk Prezydenta 

Miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREMIERA NOWEJ POWIEŚCI MARIUSZA WOLLNEGO 

Po 2,5-letniej przerwie krakowski pisarz Mariusz Wollny, znany głównie z 

serii „Kacper Ryx” i „Był sobie król...”, wraca z nową powieścią zatytułowaną 

„Niewidziany wróg”. Jest to druga część kryminalno-historycznego cyklu o 

Krakowie przełomu XIX i XX w. „Sprawy komisarza Mohra”. Premiera odbędzie 

się już 11 czerwca w pałacu Potockich przy Rynku Głównym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SHREK NA SCENIE NCK! 

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na musical „SHREK JR.” 

opowiadający o przygodach małego ogra o imieniu Shrek, oparty na słynnym 

filmie animowanym wytwórni Dreamworks, w wykonaniu uczniów Krakowskiej 

Akademii Musicalu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTAWA „BEZ SEN SÓW” GRZEGORZA KĘPISTEGO 

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza do klubu Wersalik przy os. 

Ogrodowym 15 na wystawę nowohuckiego artysty Grzegorza Kępistego 

zatytułowaną „BEZ SEN SÓW”. Wernisaż wystawy odbędzie się w piątek, 9 

czerwca, o godz. 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W GRUDNIU SUPERENDURO POWRÓCI DO KRAKOWA. BILETY JUŻ W 

SPRZEDAŻY! 

Ryk silników, najlepsi zawodnicy świata, emocjonująca rywalizacja i 

ekstremalne sportowe emocje wypełniające po brzegi największe, europejskie 

areny... Nowy sezon Mistrzostw Świata FIM SuperEnduro rusza w listopadzie, a 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272266,33,komunikat,przed_nami_tradycyjny_pochod_lajkonika.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272330,33,komunikat,premiera_nowej_powiesci_mariusza_wollnego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272317,33,komunikat,shrek_na_scenie_nck__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272312,33,komunikat,wystawa__bez_sen_sow__grzegorza_kepistego_.html
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już 9 grudnia polski przystanek cyklu ponownie zawita do TAURON Areny 

Kraków. 

Szczegółowe informacje na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

BEZKOLIZYJNY TRANSPORT SZYNOWY: ROZPOCZĘŁY SIĘ KONSULTACJE 

SPOŁECZNE 

Prezydent Jacek Majchrowski zaprasza na konsultacje społeczne 

dotyczące aspektów środowiskowych pierwszego etapu krakowskiego 

premetra. Trasa szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego ma połączyć 

okolice Domu Handlowego Wanda z ulicą Piastowską. Konsultacje rozpoczęły 

się w poniedziałek, 5 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOMUNIKACJA MIEJSKA W DŁUGI WEEKEND 

Podczas długiego weekendu, związanego ze świętem Bożego Ciała, 

w dniach 8–11 czerwca (czwartek–niedziela), zostaną wprowadzone 

następujące zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE KONSERWACYJNE W TUNELU TRAMWAJOWYM TRASY 

ŁAGIEWNICKIEJ 

W sobotę, 10 czerwca w godz. 6.45-20.15 będą prowadzone prace 

konserwacyjne w tunelu tramwajowym w ciągu Trasy Łagiewnickiej. W tym 

czasie zostanie wyłączony ruch tramwajów na odcinku Kurdwanów P+R – 

Łagiewniki SKA. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PROJEKT ROZBUDOWY UL. BRÜCKNERA - RUSZAJĄ KONSULTACJE 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa rozpoczyna konsultacje społeczne dla 

zadania pn. Rozbudowa ul. Brücknera. Planowana inwestycja położona jest w 

Dzielnicy VIII Dębniki. Konsultacje zakończą się 30 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYMIANA ZWROTNICY NA PĘTLI BRONOWICE MAŁE 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272339,202,komunikat,w_grudniu_superenduro_powroci_do_krakowa__bilety_juz_w_sprzedazy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272016,26,komunikat,bezkolizyjny_transport_szynowy__rozpoczely_sie_konsultacje_spoleczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272281,1912,komunikat,komunikacja_miejskiej_podczas_dlugiego_weekendu_zwiazanego_ze_swietem_bozego_ciala_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/272288,2323,komunikat,prace_konserwacyjne_w_tunelu_tramwajowym_trasy_lagiewnickiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/272267,2322,komunikat,projekt_rozbudowy_ul__brucknera_-_ruszaja_konsultacje.html


SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                            wtorek, 6 czerwca 2023 r. 

 

 

 

5 

W związku z koniecznością przeprowadzenia wymiany zwrotnicy na pętli 

Bronowice Małe, w dniach 9–11 czerwca (piątek-niedziela) zostanie wyłączony 

ruch tramwajowy na odcinku Bronowice – Bronowice Małe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAKOŃCZONO BUDOWĘ KŁADKI GRZEGÓRZKI-ZABŁOCIE  

Od soboty, 10 czerwca, rowerzyści będą mogli korzystać z przeprawy 

przez Wisłę na wysokości dzielnic Zabłocie oraz Grzegórzki i Kazimierz. Nowa 

kładka powstała w ramach inwestycji PKP PLK SA mającej na celu modernizację 

linii kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy – Rudzice. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: NAJBLIŻSZE ZMIANY W TYMCZASOWEJ 

ORGANIZACJI RUCHU 

W związku z postępem prac, od czwartku, 15 czerwca wprowadzone 

zostaną kolejne etapy tymczasowej organizacji ruchu. Inaczej pojedziemy na 

skrzyżowaniu z ul. Powstańców i na odcinku pomiędzy wiaduktami kolejowymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE FRAGMENTU UL. BULWAROWEJ 

W związku ze zbliżającymi się Igrzyskami Europejskimi 2023 ruszyła 

budowa i demontaż infrastruktury sportowej i technicznej w rejonie 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód”. Pojawiły się zmiany w 

organizacji ruchu na ul. Bulwarowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 17:00 - spotkanie dotyczące Programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej BIS, 

Świetlica Stowarzyszenia Kulturowo-Oświatowego „Łęg” ul. Na Załęczu 1a 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

   

https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/272285,2320,komunikat,wymiana_zwrotnicy_na_petli_bronowice_male_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269797,29,komunikat,zakonczono_budowe_kladki_grzegorzki-zablocie.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/272303,2237,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__najblizsze_zmiany_w_tymczasowej_organizacji_ruchu.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/272276,2237,komunikat,zamkniecie_fragmentu_ul__bulwarowej_.html
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